
UCHWAŁA NR LI/1380/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad korzystania z płatnych parkingów 
niestrzeżonych położonych na terenie Gminy Miasto Szczecin poza drogami publicznymi 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXI/659/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 września 2020 r. w sprawie 
ustalenia zasad korzystania z płatnych parkingów niestrzeżonych położonych 
na terenie Gminy Miasto Szczecin poza drogami publicznymi (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2020 r. 
poz. 4680, z 2022 r. poz. 1287, 3892, 5316) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 zmienianej uchwały dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu: 

„5) Płatny Parking Niestrzeżony Plac Orła Białego położony w części ul. Staromłyńskiej 
na odcinku od ul. Koński Kierat do ul. Grodzkiej oraz na ul. Koński Kierat 
od ul. Staromłyńskiej do ul. Mariackiej; 

6) Płatny Parking Niestrzeżony Dolny Taras położony na ulicach Kłodnej, ul. Środowej, 
ul. Siennej, ul. Rynek Sienny, ul. Rynek Nowy, ul. Wielkiej Odrzańskiej, części ul. Małej 
Odrzańskiej od ul. Środowej do ul. Wielkiej Odrzańskiej, ul. Opłotki, ul. Osiek, ul. Kurza 
Stopka oraz ul. Targ Rybny.”; 

2) w Załączniku do zmienianej uchwały § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Zapisy podstawowe 

1. Regulamin płatnych parkingów niestrzeżonych, dotyczy parkingów których położenie 
określone jest w § 2 uchwały, zwanych w dalszej części parkingami. 

2. Poprzez wjazd na teren parkingu korzystający z parkingu zawiera z Zarządcą umowę 
o odpłatne korzystanie z miejsca parkingowego na zasadach określonych w niniejszym 
Regulaminie oraz na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r Kodeks Cywilny. 
Umowa zostaje zawarta w momencie zaparkowania pojazdu na terenie parkingu i kończy się 
z momentem wyjazdu pojazdu. 

3. Parking jest parkingiem niestrzeżonym. 

4. Parking jest czynny całą dobę. 

5. Parkingi wymienione w § 2 pkt 1-4 uchwały są płatne w godzinach od 8.00 do 17.00 
od poniedziałku do piątku w dni robocze. 

6. Parkingi wymienione w § 2 pkt 5 i 6 uchwały są płatne w godzinach od 8.00 do 22.00 
przez wszystkie dni w tygodniu. 

7. Zarządca ma prawo do czasowego zamknięcia parkingu.”; 

3) w Załączniku do zmienianej uchwały § 2 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) parking - parking znajdujący się pod adresem wskazanym w § 2 ust. 1-6 uchwały;”; 

4) w Załączniku do zmienianej uchwały w § 3 ust. 2 dodaje się pkt 3 i 4 w brzmieniu: 

„3) Dla płatnego parkingu niestrzeżonego wymienionego w § 2 pkt 5 uchwały: 

- za każde rozpoczęte 15 (słownie: piętnaście) minut – 2,50 zł (słownie: dwa złote 
pięćdziesiąt groszy), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E14BF1-BC47-457B-A71A-E86E5E3BAD39. Podpisany Strona 1



- za każde kolejne rozpoczęte 15 (słownie: piętnaście) minut – 2,50 zł (słownie: dwa złote 
pięćdziesiąt groszy). 

4) Dla płatnego parkingu niestrzeżonego wymienionego w § 2 pkt 6 uchwały: 

- za każde rozpoczęte 15 (słownie: piętnaście) minut – 1,50 zł (słownie: jeden złoty 
pięćdziesiąt groszy), 

- za każde kolejne rozpoczęte 15 (słownie: piętnaście) minut – 1,50 zł (słownie: jeden złoty 
pięćdziesiąt groszy).”; 

5) w Załączniku do zmienianej uchwały w § 3 dodaje się ust. 10, 11 i 12 w brzmieniu: 

„10. Mieszkaniec, zamieszkały pod jednym z adresów w obszarze abonamentowania, 
wskazanym w Załącznikach nr 1 i 2 do regulaminu, będący równocześnie właścicielem pojazdu, 
którego prawo własności potwierdzone jest wpisem w dowodzie rejestracyjnym pojazdu, 
lub dysponujący tym pojazdem na podstawie umowy kredytu, leasingu, najmu 
długoterminowego, bądź na podstawie innego tytułu prawnego może nabyć nie więcej niż jeden 
abonament PPN na płatny parking niestrzeżony wymieniony w § 2 pkt 5 lub 6 uchwały, zgodnie 
z zasadą jeden pojazd na jeden lokal. 

11. Wysokość opłaty zryczałtowanej z tytułu nabycia abonamentu PPN, o którym mowa 
w ust. 10 wynosi: 

a) abonament PPN - 6 miesięczny - 180,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt złotych), 

b) abonament PPN - 12 miesięczny - 360,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt złotych). 

12. Abonament PPN jest ważny i obowiązuje tylko na parking wymieniony w ust. 10, 
na który został wydany.”; 

6) do Załącznika do zmienianej uchwały dodaje się Załączniki nr 1 i 2 w brzmieniu jak Załączniki nr 
1 i 2 do niniejszej uchwały; 

7) w Załączniku do zmienianej uchwały § 4 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Zarządca nalicza opłaty dodatkowe w wysokości 200,00 zł (słownie: dwieście złotych) 
w przypadku: 

a) gdy korzystający z płatnych parkingów niestrzeżonych wymienionych w § 2 uchwały nie uiści 
opłaty parkingowej w sposób określony w regulaminie, 

b) gdy korzystający z płatnych parkingów niestrzeżonych wymienionych w § 2 uchwały 
zaparkuje pojazd poza miejscami wyznaczonymi do parkowania, 

c) gdy korzystający z wyznaczonych miejsc dla dostaw na płatnych parkingach niestrzeżonych 
wymienionych w § 2 uchwały  przekroczy dopuszczalny czas postoju na tych miejscach.”; 

8) w Załączniku do zmienianej uchwały w § 4 ust. 6 uchyla się lit. a). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2023 r. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E14BF1-BC47-457B-A71A-E86E5E3BAD39. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/1380/23 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 
Załącznik Nr 1 do Regulaminu płatnych parkingów niestrzeżonych w Szczecinie oraz poboru 
i wysokości opłat za parkowanie pojazdów na tych parkingach. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E14BF1-BC47-457B-A71A-E86E5E3BAD39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/1380/23 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 
Załącznik Nr 2 do Regulaminu płatnych parkingów niestrzeżonych w Szczecinie oraz poboru 
i wysokości opłat za parkowanie pojazdów na tych parkingach 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E14BF1-BC47-457B-A71A-E86E5E3BAD39. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1 Ustęp 7


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 4 Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 10
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 11
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 11 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 11 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 12

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 1 Litera c


	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

